

Vergaderjaar 1997–1998

23 580

Nieuwe regelen ter bescherming van natuur en landschap (Natuurbeschermingswet 19..)

Nr. 30

VIERDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 3 november 1997

In het voorstel van wet worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In de artikelen 1, onderdeel d, 2, eerste lid, 11, 37, tweede en vierde lid, 43, eerste lid, onderdeel a, 46, eerste lid, 48, eerste lid, 50, eerste lid, 73, eerste en derde lid, 74, 75, eerste lid, 76, eerste en vierde lid, 77, eerste tot en met vierde lid, 78, tweede lid, en 93 wordt «voor zover» telkens vervangen door: voorzover.

II

In de artikelen 13, eerste lid, aanhef, en 65, eerste en derde lid, wordt «ter zake» telkens vervangen door: terzake.

III

In artikel 59 wordt «artikel 16, Boek 3» vervangen door: artikel 16 van Boek 3.

IV

In artikel 71, eerste lid, onderdeel b, wordt de puntkomma vervangen door een komma.

V

In artikel 73, tweede lid, wordt «Zo nodig» vervangen door: Zonodig.

VI

In artikel 106, onderdeel 2, wordt een komma geplaatst na «artikel 40, tweede lid».